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Drewniany element zatrzaskowy

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest drewniany element zatrzaskowy, zwłaszcza klepka 
parkietowa, panel ścienny lub podłogowy, deseczka łączonych blatów drewnianych.

Istotne cechy tego elementu drewnianego zawarte są w wyglądzie i kształcie przedmiotu 

wzoru przemysłowego. Przedmiot wzoru przemysłowego pokazano na ilustracjach, fig. 1 - 

przedstawiającej element drewniany, fig. 2 - przedstawiającej kształt pióra i rowka tego 
elementu drewnianego w powiększeniu, fig. 3 -  przedstawiającej zatrzaskowy system 

łączenia elementów.

Drewniany element zatrzaskowy charakteryzuje się tym, że na bocznych powierzchniach, 

łączących się z drugim elementem, posiada zatrzaskowy system łączenia, złożony ze 

sprężystego pióra na jednym boku elementu drewnianego i z kształtowego rowka na 
przeciwległym boku elementu drewnianego, służący do połączenia elementu drewnianego z 

drugim elementem drewnianym, wyposażonym w taki sam system pióra zatrzaskowego i 

rowka Pióro łączące elementu drewnianego jest sprężystym walcem 1 ułożonym wzdłuż 

boku elementu drewnianego i przechodzącym w przewężenie 2, a następnie w stopień 

uszczelniający 3, położony bezpośrednio przy boku elementu drewnianego. Walec, 

przewężenie i stopień uszczelniający mają szczelinę 4 przechodzącą przez ich środek, 
równolegle do powierzchni elementu drewnianego, jak pokazano na fig. 1 i fig. 2. Na boku 

przeciwległym do pióra, element drewniany ma otwarty rowek o dnie 5 w kształcie walca 
zakończonego na wyjściu zatrzaskowym stopniem 6 i wgłębieniem 7 na stopień 3 elementu 

łączonego, jak pokazano na fig. 1 i fig. 2. Połączenie sąsiadujących elementów drewnianych 

następuje przez odkształcenie szczeliny 4 przez nacisk przewężenia 2 współpracującego 

elementu, co umożliwia szczelne przyleganie elementów na styku uszczelniającego stopnia 3 

i wgłębienia 7, jak pokazano na fig. 3.

Wzór przemysłowy ma jedna odmianę.

Cechy istotne wzoru przemysłowego:

1. Drewniany element zatrzaskowy ma na bocznych powierzchniach, łączących się z 
drugim elementem, zatrzaskowy system łączenia, złożony ze sprężystego pióra na jednym 

boku elementu drewnianego i z kształtowego rowka na przeciwległym boku elementu 

drewnianego, służący do połączenia elementu drewnianego z drugim
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elementem drewnianym, wyposażonym w taki sam system pióra zatrzaskowego 

i rowka, jak pokazano na ilustracjach, fig. 1, fig. 2 i fig. 3.

2 Drewniany element zatrzaskowy ma pióro łączące w postaci sprężystego walca 1 

ułożonego wzdłuż boku elementu drewnianego i przechodzącego w przewężenie 2, a 

następnie w stopień uszczelniający 3, położony bezpośrednio przy boku elementu 

drewnianego. Walec, przewężenie i stopień uszczelniający mają szczelinę 4 

przechodzącą przez ich środek, równolegle do powierzchni elementu drewnianego, jak 

pokazano na fig. 1 i fig. 2.

3 Drewniany element zatrzaskowy ma, na boku przeciwległym do pióra, otwarty rowek 

o dnie 5 w kształcie walca, zakończony, na wyjściu, zatrzaskowym stopniem 6 i 

wgłębieniem 7 na stopień 3 elementu łączonego, jak pokazano na fig. 1 i fig. 2.

4 Drewniany element zatrzaskowy łączy się z sąsiadującym elementem drewnianym 

przez odkształcenie szczeliny 4 przez nacisk przewężenia 2 współpracującego 

elementu, co umożliwia szczelne przyleganie elementów na styku uszczelniającego 

stopnia 3 i wgłębienia 7, jak pokazano na fig. 3.
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FIG. 1 FIG . 2
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